SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 039/2022/DCTJ, DE 02 DE MAIO DE 2022.

                                                                                   Designa os representantes discentes no Colegiado
                                                                                   do Curso de Engenharia Aeroespacial.

                        O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de suas  atribuições legais,  com base na SD

012087/2021, resolve,

Art.  1º  DESIGNAR os  discentes  abaixo nominados,  como membros  do  Colegiado do
Curso De Engenharia Aeroespacial:

. Sergio Roberto Torres de Oliveira Junior – Titular

. Igor Felipe Arruda Gomes - Suplente

. Higor Luiz Coelho Olenka – Titular

. Beatriz Faga – Suplente

Art. 2º Esta Portaria tem vigência por um ano, a contar do dia 29 de abril de 2022 e
entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF

Diretor

		2022-05-02T15:48:52-0300